关于召开广西医师协会精神科医师分会成立大会

暨精神科医师分会学术会议的通知

（第二轮）

桂医协函【2019】167 号

各相关单位:

经研究，广西医师协会定于 2019 年 10 月 17-18 日在柳州市举办“广西医师协会精神科医

师分会成立大会暨精神科医师分会学术会议”，会议将邀请区外专家作精彩的专题讲座。现将

有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会精神科医师分会第一届委员会全体委员候选人；

（二）广西区内各级医疗机构精神卫生医疗的相关人员。

二、会议内容：

（一）广西医师协会精神科医师分会第一届委员会选举大会（全体委员候选人参会）；

（二）广西医师协会精神科医师分会第一届委员会成立大会；

（三）精神科医师分会学术会议。

三、时间及地点：

（一）注册时间：2019 年 10 月 17 日 15:00-21:00；

（二）会议时间：2019 年 10 月 18 日；

（三）注册地点：广西柳州市世冠酒店（地址：柳州市柳石路 159 号）；

（四）会议地点：广西壮族自治区脑科医院教学楼 5楼（地址：广西壮族自治区柳州市鸡喇

路 1号）；

（五）撤离时间：2019 年 10 月 19 日 13:30 前。

四、会议费用：参会代表交注册费600元/人；大会期间统一安排会议工作餐，要住宿的参

会代表参照“七、住宿预订指南”预订住房，往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请参

会代表提前准备；（2）在报到现场使用微信、支付宝、POS机刷卡缴费。

五、注册事项：

（一）请委员候选人务必参加会议或委派代表参会，否则视为自动放弃资格；

（二）非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴纳会费成为个人会员后方可作为委

员候选人参加选举，个人会员会费按 250 元/5 年/人标准收取；当选的委员需按规定缴纳专科

会员会费，专科会员会费按委员 100 元/年/人、常委及以上职务者 200 元/年/人的标准收取。

个人会员会费和专科会员会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。

（三）会议结束时颁发证书；

（四）学分授予：自治区级医学继续教育 I类学分。

六、报名方法：请参会代表选择以下方式中的一种报名方式，并于2019年10月5日前回执

至会务联系人手机及邮箱报名参会，要住宿的代表请参阅“七、住宿预订指南”自行安排住

宿。

1、回执报名：请参会代表认真填写附件中参会回执并发至会务联系人邮箱。

2、手机短信报名：请参会代表按“单位名称+科室+姓名+性别+职务/职称+手机号码+是否

住宿/单独一个房间+房型+入住及离开日期”格式编写信息发送至会务联系人手机上。

七、住宿预订指南：大会统一安排食宿，也可以自行安排。

会议食宿酒店

广西柳州市世冠酒店（地址：柳州市柳石路 159 号）。

酒店住宿参考价格

酒店名称 房型 价格

广西柳州市世冠酒店
单间 229元/间/晚（含早）

标间（可拼房） 229元/间/晚（含早）

八、联系方式：

会务联系人：毛希祥 13768862484 邮箱 gxnkyykjk@163.com

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：叶馥铭 13878863421

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号,南湖名都广场 A座 10 楼 1003 室

附件：1、参会回执

2、广西医师协会精神科医师分会成立大会会议日程

广西医师协会

2019 年 10 月 9 日

附件 1

广西医师协会精神科医师分会成立大会

暨精神科医师分会学术会议

参会回执（回执邮箱：gxnkyykjk@163.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

是否住宿： 是（标间拼房□ 标间单住□ 单间□） 否□ （请在选项□中打√）

附件 2

广西医师协会精神科医师分会成立大会会议日程

注册时间：2019年 10 月 17日 15:00-21:00；地点：广西柳州市世冠大酒店大堂

酒店撤离时间: 2019年 10 月 19日 13时 30 分前

时 间 内 容

10

月

18

日

8:30 – 9:00
第一届精神科医师分会

选举大会
广西医师协会汤春园秘书长主持

9:00 – 9:30
精神科医师分会成立大会

开幕式

当选主任委员发言，领导致辞，颁发

证书

9:30 -10:00 茶 歇

10:00 – 11:30
《基于循证，关注患者，

抑郁症治疗新选择》
易正辉 上海市精神卫生中心教授

11:30 – 14:30 自助午餐、午休

14:30 – 15:45 精神分裂症研究进展 杨铭哲 广州市惠爱医院教授

15:45 – 16:00 茶 歇

16:00 – 17:15

事件相关电位技术（ERP）

在精神疾病中的发展及应

用

王长明 北京市安定医院教授

17:30 自助晚餐